



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Tomaszowie Lubelskim**

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski  
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,  
email: [szpital@szpital-tomaszow.pl](mailto:szpital@szpital-tomaszow.pl), [www: http://szpital-tomaszow.pl](http://szpital-tomaszow.pl)



Tomaszów Lubelski dnia 2009-08-12

SPZOZ/P.N./27/2009

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI**

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:  
DOSTAWĘ APARATÓW DO HEMODIALIZ, FOTELI DO DIALIZ,  
LINII KRWI, CZĘŚCI I MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH  
STACJI UZDATNIANIA WODY  
nr sprawy SPZOZ/P.N./27/2009

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1:

**Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w załączniku nr 2 (formularz kalkulacyjny) w pkt. nr 4 baterii, która w przypadku braku zasilania z sieci energetycznej zapewni pracę aparatu, przez co najmniej 15 min.**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 2:

**Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pkt. 23 możliwości automatycznego monitorowania ciśnienia krwi podczas zabiegu lub możliwości monitorowania ciśnienia krwi podczas zabiegu za pomocą osobnego aparatu metodą bezkrwawą.**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 3:

**Czy zamawiający rozumie poprzez zapis w pkt. 21 ww. załącznika możliwość wymiany wszystkich modułów i opcji pomiędzy aparatami tego samego typu w stacji dializ w siedzibie zamawiającego czy poza nią.**

Odpowiedź:

**Zamawiający rozumie poprzez zapis w pkt. 21 ww. załącznika możliwość wymiany wszystkich modułów i opcji pomiędzy aparatami tego samego typu w stacji dializ w siedzibie zamawiającego.**

Pytanie 4:

**Czy zamawiający rozumie poprzez zapis w pkt. 24 „łatwo dostępny punkt pobierania próbki dializatu do analizy chemicznej i bakteriologicznej” jako osobny port przeznaczony do pobierania próbki dializatu.**

Odpowiedź:

**Nie. Zamawiający rozumie poprzez zapis w pkt. 24 „łatwo dostępny punkt pobierania próbki dializatu do analizy chemicznej i bakteriologicznej” łatwo dostępny punkt (miejsce) do pobierania próbki dializatu.**

Pytanie 5:

**Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia z 6 do 12 tygodni od daty podpisania umowy ?**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 6:

**Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ o max. długości całkowitej w pozycji Trendelenburga 2250 mm , szerokości całkowitej (podręczki równoległe do siedziska) 1000 mm?**

Odpowiedź:

**Tak.**

Pytanie 7:

**Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na oddzielenie zadania „Dostawy części i materiałów eksploatacyjnych wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody” od zadań „Dostawa aparatów do hemodializ – 5 szt.”, „Dostawa foteli do dializ – 5 szt.” i „Dostawa linii krwi”.**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 8:

**Czy Zamawiający dopuści zastosowanie innego modelu filtra odzależniającego 16” o parametrach dokładnie odpowiadających specyfikacji?.**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 9:

**Czy Zamawiający dopuści zastosowanie innego modelu zmiękczacza – podwójnego, pracującego w systemie duplex, ale z jednym wspólnym zbiornikiem solanki dla obydwu kolumn? Pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją.**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 10:

**Czy Zamawiający dopuści zastosowanie zmiękczacza z systemem automatyki zintegrowanym z głowicą sterującą?**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 11:

**Czy Zamawiający dopuści zastosowanie innego modelu filtra węglowego 16" o parametrach dokładnie odpowiadających specyfikacji?.**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 12:

**Czy Zamawiający dopuści zastosowanie innego modelu odwróconej osmozy o wydajności 1250l/h przy temp. 15°C i wartości odsolenia >95%**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 13:

**Czy Zamawiający dopuści rezygnację z modernizacji szafy sterowniczej jeżeli nowe urządzenie nie będzie wymagało wykorzystania takiej szafy?**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 14:

**W związku z przeprowadzonym przez Państwa przetargiem j.w. zwracamy się z prośbą do zamawiającego o przesunięcie terminu otwarcia ofert o 7 dni w związku potrzebą dokonania wizji lokalnej na 5 dni przed złożeniem ofert. Prośbę swoją motywujemy ze względu na złożoność zamówienia o znacznym stopniu trudności i krótkim czasie, w jakim jest przeprowadzony przetarg.**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 15:

**Czy zamawiający dopuści przesunięcie terminu wykonania zamówienia do dwunastu tygodni od podpisania umowy ze względu na złożoność zamówienia.**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 16:

**Pytania dotyczące aparatów do hemodializ:**

**Dot. pkt. 7: „Czy zamawiający dopuści regulowany przepływ dializatu 300 – 700 ml/min?”**

**Dot. pkt. 9: „Czy zamawiający dopuści płynną regulację przepływu pompy krwi 20 – 500 ml/min?”**

**Dot. pkt. 20: „Czy zamawiający dopuści ciągły pomiar ultrafiltracji?”**

**Dot. pkt. 21: „Czy zamawiający dopuści możliwość zmiany większości modułów i opcji pomiędzy aparatami tego samego typu jedynie przez autoryzowanych pracowników serwisu i tylko w uzasadnionych przypadkach?”**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 17:

**Pytania dotyczące foteli do dializ:**

**Dot. pkt. 2: „Czy Zamawiający do zaoferowania fotel do dializ, którego długość x szerokość całkowita fotela wynosi 2170 mm x 920 mm?”**

**Dot. pkt. 3: „Czy Zamawiający do zaoferowania fotel do dializ, którego regulacja oparcia pleców realizowana jest w zakresie - 12° do +75°?”**

**Dot. pkt. 4: „Czy Zamawiający do zaoferowania fotel do dializ, którego regulacja segmentu podudziowego realizowana jest w zakresie + 12° do -45°?”**

**Dot. pkt. 5: „Czy Zamawiający do zaoferowania fotel do dializ, w którym regulacja przechyłu Trendelenburga wynosi 12°?”**

Odpowiedź:

**Tak.**

Pytanie 18:

**Pytania dotyczące dostawy części i materiałów eksploatacyjnych wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody:**

**Dot. pkt. 3.1: „Czy zamawiający dopuści układ dozowania bez wodomierza, z ręczną regulacją dozowanego podchlorynu sodu do wody surowej?”**

**Dot. pkt. 3.2: „ Czy zamawiający dopuści odwróconą osmozę dającą końcowy produkt o wydajności 16 I/min przy 10 C i pozostałych parametrach bez zmian? Pozwoli to na oszczędność wody i kosztów z tym związanych ponoszonych przez szpital”.**

**Dot. pkt. 3.10: „ Czy zamawiający dopuści stację uzdatniania wody i odwróconą osmozę bez promiennika do lampy UV typ SL 10A?”**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 19:

**„Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu umowy w & 5, pkt. 9 na: Dostawca zobowiązuje się dokonać wymiany sprzętu na fabrycznie nowy w sytuacji, gdy nastąpi 3-krotne uszkodzenie tej samej części sprzętu w okresie gwarancyjnym. Wymiana winna nastąpić nie później niż w terminie 7 dni od daty ostatniego uszkodzenia.”**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

Dostawę aparatów do hemodializ, foteli do dializ, linii krwi, części i materiałów eksploatacyjnych stacji uzdatniania wody

nr sprawy SPZOZ/P.N./27/2009

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, modyfikuje **Formularz kalkulacyjny – załącznik nr 2 - Dostawa foteli do dializ – 5 szt. (str. 12 SIWZ)**. W pozycji 3 i 4 w kolumnie „Parametr wymagany” Zamawiający wprowadza zapis „TAK/ PODAĆ”, w pozycji 10 w kolumnie „parametr wymagany” wprowadza zapis „TAK”.